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
de 37m², avec terrasse 
de 14m² environ et
emplacement voiture. Tous
loués. Possibilité location
curistes. Idéal pour
investisseur ! DPE : D

199 000 e*
Réf : 2059
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SAINT-PAUL-LES-DAX
ERA FERREIRA IMMOBILIER
12, avenue de la Liberté 
40990 SAINT PAUL LES DAX
Tél. : 05 58 89 11 12
era.immodax@orange.fr

ST PAUL LES DAX
PROCHE

A 5 min du grand mail
ancienne bâtisse à finir
de rénover, grande
pièce de vie de 68 m²
avec cuisine aménagée
et équipée, cellier, à
l'étage, 4 chambres,
sdb, dressing, combles
aménageables, studio
indépendant à réhabiliter,
une piscine sur 4800 m²
de terrain au milieu de la
verdure. DPE : C

228 000 e*
Réf : 2287

PONTONX SUR
L'ADOUR

Jolie maison contemporaine
de 2015 construite sur vide
sanitaire. 3 chbres avec
placards, salon,  cuis
fonctionnelle, sde avec  douche
italienne, wc séparés, garage
avec fermeture centralisée.
Terrain de 618 m²
entièrement clos et arboré.
Ses points forts (piscine
6X3 sécurisée, entourée
d'un deck , finitions
soignées, Pompe à chaleur,
Panneaux... DPE : A

238 500 e*
Réf : 3189

PONTONX PROCHE
Charmante maison de
plain-pied de 134 m²
habitable édifiée sur
une parcelle arborée
de 4996 m² (divisible
et constructible) avec
triple garages et un
hangar de 120 m².
Double séj avec une
chem, cuis équipée, 3
chbres, bureau, sdb,
buanderie. Piscine
12m x 6m au sel, serre
et appenti. Aucun
travaux à prévoir ! DPE : E

235 000 e*
Réf : 2394

SECTEUR DAX
Maison de 169m² environ : 4
chambres, cuisine, séjour, sdb,
cellier, 2 wc, bureau, et les
combles sont aménageables.
Le tout sur terrain de 752m²  :
une dépendance de 120m² ,
située dans un charmant
village proche de Dax. DPE : D

254 400 e*
Réf : 2396 

PONTONX SUR
L'ADOUR PROCHE

Au calme , maison de
plain pied comprenant
entrée , cuisine ouverte
sur salle à manger
/salon , 3 chambres ,
salle de bains , WC
séparé , dépendances
sur un terrain de 1573
m² . A visiter sans
tarder ! DPE : C

227 900 e*
Réf : 2317

DAX PROCHE
Coup de coeur, venez visiter
cette magnifique maison
landaise d'environ 170m² à
10 min de Dax, 4 chambres,
grand salon séjour, bureau,
cuisine, 2 sde, cellier et un
grand garage. Le tout sur un
terrain de 1500 m² environ.
DPE : C

296 800e*
Réf : 2375

ST PAUL LES DAX
CENTRE

Rare sur le secteur, quartier
recherché. Belle maison
bourgeoise avec un potentiel
de 240m² ayant un toit
terrasse. Située à 2 pas des
commerces et transports à
pieds, sur un terrain de
1870m²,  4 chambres, bureau,
séjour, salons, cuisine, et
possibilités de 3 chambres
supplémentaires (travaux à
prévoir) ! A visiter sans tarder !
DPE : NC 

420 000 e*
Réf : 2330

DAX
Superbe maison à DAX
proche de toutes
commodités d'une
superficie de 140 m²
avec 4 chambres ,
vaste salon séjour avec
coin cheminée , cuisine
aménagée et cellier , 2
sde , 2 wc. Le tout sur
un terrain de 762 m²
avec piscine. A visiter
sans tarder !  DPE : C

302 000 e*
Réf : 2388  

Retrouvez tous nos biens sur
www.immobilier-stpaullesdax-era.fr
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TARTAS TERRAIN

FORESTIER
Dans un secteur calme à
TARTAS, tous commerces,
venez découvrir ce terrain
de plus de 2 hectares
arboré de pins pouvant être
raccordé à l'eau. A voir
rapidement !  

13 500 e *
Réf. :  3158 

TARTAS PROCHE
Dans un secteur calme, à
2 kms de toutes
commodités, vous
trouverez un terrain de
1100 m² à viabiliser.
Possibilité d'acquérir une
surface de 1770 m²
supplémentaire ! A voir
rapidement !  

33 000 e*
Réf. : 3209

TARTAS
Idéal investisseur, viager
occupé , au coeur d'un
village proche de toutes
les commodités à pieds,
maison de ville pleine de
charme d'une superficie
112 m², avec terrasse 
de 33m². Bouquet de 
39 600 e et rente
mensuelle 260 e. DPE : F

39 600 e*
Réf. : 3253

TARTAS
Proche de toutes
commodités. Ensemble
de garages avec
électricité, d'une surface
totale de 80 m² sur un
terrain de 539m². Idéal
pour un investissement. Et
possibilité de transformer
en habitation. A saisir
rapidement ! DPE : NC   

64 900 e*
Réf. : 3265

RION DES LANDES
Maison de ville avec
jardin, à proximité des
commerces, comprenant
2 chambres, séjour,
cuisine, salle de bain.
Travaux à prévoir !
Idéal pour investisseur.
A ne manquer ! DPE : D 

69 000 e*
Réf. : 2145/1612

MUGRON
Proche de toutes
commodités. Immeuble
à rénover comprenant un
T2 et deux T3 ainsi que
des parties communes.
Très bonne affaire pour
investisseur locatif. A
saisir rapidement ! DPE : NC 

88 000 e*
Réf. :  3266

TARTAS PROCHE
Ancienne maison de 170 m²
tenant autrefois bar et salle
de réception de 50m²
comprenant 3 chambres
avec beaucoup de
potentiels et un terrain de
500 m², à rénover. A voir
rapidement ! DPE :  Vierge  

93 500 e*
Réf. : 3044

TARTAS
Proche de Mont de
Marsan et Dax. Au sein
d'une copropriété de
2005 avec piscine.
Maison de 65m², entrée
avec placard, cuisine
ouverte par un bar sur le
salon séjour, cellier sous
escalier et un wc. A
l'étage, 2 grandes chbres,
sdb avec wc. Egalement
un Jardin privatif clôturé
sans vis-à-vis d'environ
80m². DPE : D 

113 400 e*
Réf. : 3213
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RION DES LANDES

Maison mitoyenne de 

82 m², 2 chambres, séjour

avec cheminée, salon,

cuisine, salle d'eau, wc

séparé. Coin tranquille.

DPE : NC  
119 000 e*
Réf. : 3107

RION DES LANDES
Située dans un village avec
toutes les commodités
(écoles, commerces...).
Maison à finir de rénover
(menuiseries, cuisine et
sde neufs). 3 chambres,
sde, cuisine indépendante
aménagée et équipée,
séjour, garage attenant sur
1000 m² de terrain. DPE : E

125 500 e*
Réf : 2630

TARTAS
En plein coeur de TARTAS,
aux pieds des commerces,
écoles, collèges. Maison
bourgeoise de 216m² sur 2
niveaux, 7 chambres, salon,
séjour, cuisine, arrière cuisine.
Avec une dépendance de
57m² aménagée, garage,
cave. Le tout sur un terrain
de 600m². Quelques
travaux à prévoir ! DPE :
Vierge 

140 400 e*
Réf. :  3168

TARTAS

Maison sympathique

proche des commodités

à pieds, avec quelques

travaux à prévoir. 3

chambres, cuisine, séjour.

Le tout sur un terrain de

654m². DPE : Vierge 
143 800 e*
Réf. : 2310

TARTAS
Maison individuelle
située proche de toutes
commodités, séjour,
salle à manger, 2
chambres, sde, wc et
une véranda de 20 m².
Le tout sur un terrain
d'environ 1000m² avec
double garage. DPE : F

145 800 e*
Réf. : 2679

ST SEVER PROCHE
Jolie maison rénovée avec
goût : cuis US,  équipée et
fonctionnelle avec cellier
attenant, s'ouvre sur sàm où
trône le poêle à bois. Salon
lumineux, bureau, 1 chbre,  wc
indép, sde avec douche
balnéo. Point fort de cette
maison : studio de 14 m²  avec
en annexe  buanderie, terrasse
ombragée et fleurie. Grande
cave . Portail électrique,
isolation des murs et toiture,
vide sanitaire. Le terrain
arboré de... DPE : E 

148 000 e*
Réf. : 3238

MORCENX PROCHE
Charmante villa landaise de
110 m², rdc :  salon-séj avec
insert, 1 chbre, bureau, cuis
aménagée équipée, sde, wc.
A l'étage, 2 chbres, sdb, wc.
Egalement une Grange
comprenant un double
garage fermé , cellier,
buanderie, atelier. Aucun vis
à vis. Proche de toutes
commodités. Le tout sur un
terrain de 888 m². DPE : C

159 900 e*
Réf. : 3003

TARTAS
Dans un secteur calme, à
TARTAS, proche de toutes
commodités, cette jolie
petite maison de 77 m² : 3
chambres,  cuisine équipée
ouverte sur un salon-séjour,
sdb, cellier sur un terrain de
1131 m² arboré vous
charmera. N'hésitez pas à
la visiter. DPE : D

171 200 e*
Réf. : 3251
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TARTAS
Proche de toutes les
commodités, charmante maison
rénovée de 112 m² : séjour,
cuisine, 2 chambres, grand
bureau, 2 SDE avec 2 wc, 
cellier, cuisine d'été couverte.
Egalement un garage et 2
ateliers, le tout sur un terrain de
1000m². A visiter sans plus
tarder !   DPE : D

192 600 e*
Réf : 3258

TARTAS PROCHE
Entre Mont De Marsan et Dax,
proche écoles, commerces et de
la voie rapide, belle
contemporaine de 2003 :
cuisine équipée, ouverte sur un
salon avec cheminée insert, 4
chambres avec placards, sdb
avec baignoire et douche à
l'italienne, wc séparés, cellier,
terrasse, garage. Ses atouts : sa
véranda orientée plein Sud avec
vue sur les pins depuis la
piscine. DPE : D

212 000 e*
Réf : 3135

TARTAS
Superbe immeuble composé
de 5 appartements
actuellement tous loués.
Très bon rendement
locatif de  plus de 9%.
Possibilité de créer des
logements supplémentaires.
Idéal investisseurs, affaire
à saisir ! DPE : D

233 000 e*
Réf. : 2820

MONTFORT PROCHE
Proche de Montfort-en-
Chalosse, charmante
contemporaine de 114
m² comprenant un
double garage, une
piscine de 10 x5 sur un
terrain arboré de 3000
m². Vous recherchez la
tranquillité, cette
maison est faite pour
vous ! A découvrir sans
tarder ! DPE : B

249 100 e*
Réf. : 3244

SECTEUR PONTONX
MONTFORT 

Maison d'habitation de 128 m²
comprenant un salon,
séjour, cuisine aménagée, 3
chambres, buanderie. Egalement
un sous sol comprenant
garage et partie aménagée
avec cuisine d'été, point
d'eau et petite chambre
d'appoint. Le tout sur un
terrain de 1857 m² avec
piscine et dépendance. DPE : D 

275 600 e*
Réf. :  3273

TARTAS PROCHE
Magnifique maison
d'habitation de 300m² :
cuisine équipée, salon, sde
ainsi qu'une sdb et 3
chambres à l'étage. S/sol
aménagé d'une cuisine
d'été, bureau, sde, grande
chambre supplémentaire.
Dans un environnement
arboré d'arbres fruitiers et
palmiers sur 4000 m² de
surface, sublime piscine
chauffée. A voir absolument !
DPE : NC

278 000 e*
Réf. : 3035
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RION DES LANDES
Proche de Tartas et Dax ,
charmante maison rénovée
avec goût de 123 m², 3
chambres, séjour avec
cheminée, cuisine équipée et
aménagée, une dépendance
rénovée de 46 m² : 2
chambres , garage de 40 m²,
une piscine 8X4 à finir. 
Le tout sur un terrain de 
903 m². A visiter sans plus 
tarder ! DPE : C

286 200e*
Réf. : 3257 

MUGRON
Superbe propriété nichée sur
un peu plus de un hectare
arboré et agrémenté d'une
mare. Maison principale : joli
salon-sàm avec chem insert
ouvrant sur une grande
terrasse fleurie, cuis moderne
et fonctionnelle, cellier. 3
chbres, sdb, wc séparés
complètent le rdc. L'ancienne
écurie de 192 m²  a été
aménagée en un loft moderne
entièrement rénové rendant
accessible tous les projets  de
gîtes, chambres d'hôtes,
atelier. DPE : E

472 500 e*
Réf. : 3184

M
AN
DA
T

UN
IQ
UE

M
AN
DA
T

UN
IQ
UE



MONT-DE-MARSAN
ERA CAP 40 IMMOBILIER
17, avenue Sadi Carnot
40000 MONT DE MARSAN
Tél. : 05 58 85 95 27
era.cap40@wanadoo.fr

IDÉAL INVESTISSEUR

Appartements vendus

séparément du T1 au T3

d'une surface allant de 

31 à 92 m² à finir de

rénover. Pourcentage hono

acquéreur. : 20%
de 30 000 à 78 000 e*

Réf : 3812

CENTRE VILLE
Appartement T2, vendu
loué, kitchenette ouverte
sur séjour, 1 chambre, sdb
avec wc, balcon, place de
parking. Pourcentage hono
acquéreur. : 10.77%. DPE :
NC. Nombre de lots en
copro : 29 dont 14 lots
d'habitation. Procédures :
Pas de procédure en 
cours. Charges courantes
annuelles copro : 360  e

72 000 e*
Réf : 3804

15' MONT DE MARSAN

Maison de ville, au calme,

en impasse, 3 chambres,

caves, jardinet. Travaux à

prévoir. DPE : NC.

Pourcentage hono

acquéreur. : 11.43%
78 000 e*
Réf : 3781

REZ-DE-JARDIN
T2 très agréable de 36 m²
dans une résidence calme
et sécurisée, en rez de
jardin avec piscine. DPE :
D. Pourcentage hono
acquéreur. : 10.96%.
Nombre de lots en copro :
110. Procédures : Pas de
procédure en cours. Charges
courantes annuelles copro :
682 e

81 000 e*
Réf : 3799

10' du centre ville de

MONT DE MARSAN

Ferme landaise d'environ

180 m² habitables, à

restaurer entièrement sur

1500 m² de terrain . DPE :

NC. Pourcentage hono

acquéreur. : 10%
88 000 e*
Réf : 3811

MONT DE MARSAN
Appartement T3 lumineux
proche du centre ville, 
2 chambres, bureau en
mezzanine, balcon,
parking. DPE : D. Nombre
de lots en copro : 100.
Procédures : Pas de
procédure en cours .
Honoraires : 9,76 % TTC à
la charge de l'acquéreur.
Copro de 100 lots. Charges
annuelles : 1 077 e

90 000 e*
REF : 3798

MONT DE MARSAN
Dans copropriété de 3 lots,
idéalement situé en centre
ville et entièrement rénové
avec goût , bel appartement :
2 chambres, cuisine, séjour-salon
très lumineux. Pourcentage
hono acquéreur. : 6.32%.
Nombre de lots en
copropriété : 3. Procédures :
Pas de procédure en cours.
Copropriété de 3 lots. dont 
2 lots d'habitation.

101 000 e*
Ref : 3809

MONT DE MARSAN
Quartier calme et
recherché à 2 pas du
centre ville, bel appt T3 : 2
chambres, grand salon,
cuisine, sde, WC, petit
balcon exposé sud.
Parking. Résidence calme
et bien entretenue. A
découvrir sans tarder !
Pourcentage hono acquéreur. :
7.96%. Nombre de lots en
copro : 53 dont 21 lots
d'habitation. Procédures :
Pas de procédure en cours.
Charges courantes annuelles
copro : 880 e

122 000 e*
Réf : 3807
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MONT DE MARSAN
Prox centre

Bel appt duplex refait à neuf
aux volumes généreux, 2
chbres avec clim réversible,
grand salon d'env 29 m²
expo sud ouvert sur une jolie
cuis équipée, sdb avec dble
vasque, sèche serviette,
cellier/buanderie, grande
cave...Pourcentage hono
acquéreur. : 7.26%. Nombre
de lots en copro : 8.
Procédures : Pas de procédure
en cours. Charges courantes
annuelles copro : 600e

133 000 e*
Réf : 3831

20' MONT DE

MARSAN

5 chambres, terrain 7355

m² clos et constructible

avec dépendances. DPE :

Vierge. Pourcentage hono

acquéreur. : 8%
135 000 e*
Réf : 3740

MONT DE MARSAN
Maison de ville composée
de trois chambres, bureau,
grand salon ouvert sur une
cuisine, sde/sdb wc, une
courette extérieure avec
abri de jardin. DPE : 
NC. Pourcentage hono
acquéreur. : 7.81%

138 000 e*
Réf : 3818

MONT DE MARSAN
Jolie maison avec studio
indépendant dans un
quartier recherché de Mont
de Marsan. 3 chambres,
grand salon/salle à
manger, cuisine, garage.
Le tout sur un terrain
d'environ 604 m². A visiter
sans tarder ! DPE : NC.
Pourcentage hono
acquéreur. : 7.1% 

165 850 e*
Réf : 3829

MONT DE MARSAN
Maison 6 chambres, un
grand salon salle à
manger, une cuisine et
arrière cuisine, une cave,
SDB, SDE, 2 WC, véranda,
grand garage sur un
terrain clos de 698 m² .
DPE : NC. Pourcentage
hono acquéreur. : 6.47%

181 000 e*
Réf : 3805

10' MONT DE
MARSAN

En pleine forêt.  4 chambres
(de 12 à 17 m²), vaste
cuisine US ouverte sur la
salle à manger, une pièce
attenante de 35 m² servant
de cellier - garage, un salon,
sdb, WC . Terrasse carrelée
de 87 m². DPE : 
NC. Pourcentage hono
acquéreur. : 5.62%

188 000 e*
Réf. : 3815

MONT DE MARSAN

3 chambres, cuisine, salon/

salle à manger, grand

garage avec cuisine d'été

et terrasse couverte

exposée sud. DPE : 

NC. Pourcentage hono

acquéreur. : 6.49%
197 000 e*
Réf : 3823

15' MONT DE MARSAN
En excellent état, plain-
pied 5 chambres, bureau,
dressing, lingerie, cellier,
SDB, SDE, 3 WC, double
garage spacieux et
fonctionnel. Joli jardin
paysagé de 1314 m²,
dépendances, serre ,
piscine. DPE : D.
Honoraires : 5,91 % TTC à
la charge de l'acquéreur.

215 000 e*
Réf : 3794
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MONT-DE-MARSAN
ERA CAP 40 IMMOBILIER
17, avenue Sadi Carnot
40000 MONT DE MARSAN
Tél. : 05 58 85 95 27
era.cap40@wanadoo.fr

20' MONT DE MARSAN
Au calme en bord de
rivière, sur un beau terrain
arboré d'1 ha 07. Maison
sur sous-sol, à deux pas
des commerces, 3
chambres, salon-salle à
manger, cuisine. DPE : 
NC. Pourcentage hono
acquéreur. : 5.77%

220 000 e*
Réf : 3808

MONT DE MARSAN

Au calme, lumineuse et

vaste piéce à vivre, 

4 chambres, bureau,

terrasse, jardin de 566 m²

environ. Abri de jardin.

DPE : C. Pourcentage hono

acquéreur. : 5.45%
232 000 e*
Réf : 3801

HAGETMAU
Centre ville. Immeuble
composé d'un local com.
de 35m², un T2 de 36m²,
un T3 de 74 m², un T4 de
99 m² avec garage et cour
sans vis à vis. DPE : NC.
Honoraires : 5,60 % TTC à
la charge de l'acquéreur.

264 000 e*
Réf : 3753

CŒUR DE VILLE

Bâtiment d'environ 500 m²

offrant de nombreuses

possibilités (activité cciale

ou de bureau, loft,...)

Pourcentage hono acquéreur. :

5%
315 000 e*
Réf : 3826

Aux portes de 
MONT DE MARSAN
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